
  

    タイ国日本人会  Japanese Association in Thailand 

1st Fl. Sathorn Thani Bldg.II, 92/2 North Sathorn Rd., Bangkok 10500 Thailand 

TEL (662)236-1201 FAX (662)236-1131 www.jat.or.th e-mail:info@jat.or.th 

JAT-J-2021-011 

2021 年 6 月 21 日                    

タイ国日本人会会館のご利用に関するお知らせ 

（新型肺炎対応：6月 21 日更新） 
 

日頃より、タイ国日本人会の活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

 昨日（6/20）バンコク都より『バンコク都告示第 33号』が発出され、図書館が規制緩和の対象となりました。つきまし

ては、6月 22日以降の会館運用を以下の通りといたしましたのでお知らせいたします。皆様にはご不便をおかけいた

しまして大変申し訳ございませんが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

 今後も、状況に応じて、窓口受付時間の変更や臨時休館も考えられますので、ご来館の際はご注意くださいませ。 

 

【通達事項】 6 月 22 日（火）以降の会館利用について 

 
 ◎本館・別館ともに、一般図書館を再開します（子ども図書館は引き続き閉館します） 
  ・別館一般図書館では、5 組までの入室制限を行っておりますので、入り口の立て札に従ってご利用ください。 

  ・再開を楽しみにしていただいている皆様には大変申し訳ございませんが、別館子ども図書館の再開時期につきま 

   しては、改めてご案内いたします。 

 

 ◎会館での同好会・サークル活動はご遠慮ください 
  ・長引く活動自粛に伴い、オンラインでの活動をご検討なさっている団体もあるかと思いますので、日本人会にて 

  Zoom 貸出用のプロアカウントを取得いたしました。事前予約制でご利用いただけますので、ご利用希望の方は 

  事務局/安達（adachi@jat.or.th）までお気軽にお問い合わせください。 

  ・別館キッズルームは 6月末まで閉鎖いたします 

 

 ◎会の運営に関わる部会の会議は、少人数で会議室をご利用いただけます 
  ・部会の会議の場合は、20 人未満でご利用ください 

 

 ◎6月 26日より、土曜日の窓口受付を再開いたします（第一土曜は除く） 

  
窓口は通常通り開いておりますが、入退会や住所変更のお手続き、会費のお支払い等につきましてはメールでも対

応可能ですので、是非ご活用くださいませ。 

         本館（サートン）  事務局  月～金曜 9:00～17:00 土曜 9:00～12:00（第一土曜は除く） 

         別館（スクムビット）  事務局  月～土曜 9:00～17:00（第一土曜は除く）  

 

   

日々状況が変化しており、不安な気持ちでお過ごしの方も多いと存じますが、タイ社会の情勢・心情に寄り添いなが

ら、穏やかに過ごされますよう引き続きご協力をお願いいたします。 

日本人会ウェブサイト： https://www.jat.or.th/jp/ 

日本人会 LINE： @nihonjinkai 

日本人会 Facebook： https://www.facebook.com/JapaneseAssociationThailand/                                        

【お問い合わせ先】日本人会事務局（本館） Email: info@jat.or.th Tel: 02-236-1201  


